[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                           № 146-п                                            г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 12.11.2021 № 724-п «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения об объектах, образующих социальную инфраструктуру для детей в муниципальных образовательных учреждениях»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 12.11.2021 № 724-п «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения об объектах, образующих социальную инфраструктуру для детей в муниципальных образовательных учреждениях» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам А.Ф. Шнайдера.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.

Глава района

            О.В. Желябин
Приложение

к постановлению Администрации района
от 20.02.2025 № 146-п
Приложение 2

к постановлению Администрации района
от 12.11.2021 № 724-п

Состав
Комиссии по оценке последствий принятия решения об объектах, образующих социальную инфраструктуру для детей в муниципальных образовательных учреждениях
Шнайдер Александр Филиппович – заместитель Главы Кежемского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Секурцева Галина Валерьевна – руководитель муниципального казенного учреждения «Управление образования Кежемского района», заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Каверзина Анна Петровна – руководитель Управления имущественных отношений администрации Кежемского района;
Бутаков Михаил Николаевич – руководитель Финансового управления Администрации Кежемского района.

Беликова Александра Владимировна – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района».